
Ceník SKT0024 - Drobné motorové díly MOTOKOV

Platnost od 16.04.2024

Strana: 1 / 4

Drobné motorové díly MOTOKOV

Ceník  SKT0024

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

619,00

Název: Pouzdro vačky 29 mm - 40 mm bez drážky

TATRA

Kód Skarab: 2021

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,08

Náhrady:

1

673,00

Název: Pouzdro vačky 50 mm - 61 mm s drážkou

TATRA

Kód Skarab: 2987

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,18

Náhrady:

2

673,00

Název: Pouzdro vačky 50mm - 61 mm bez drážky

TATRA

Kód Skarab: 2023

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,19

Náhrady:

3

751,00

Název: Pouzdro vačky 50mm -58 mm bez drážky

TATRA

Kód Skarab: 2604

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,16

Náhrady:

4

673,00

Název: Pouzdro vačky 54 mm - 61 mm bez drážky

TATRA

Kód Skarab: 2512

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,15

Náhrady:

5

619,00

Název: Pouzdro vačky 54 mm - 61 mm s drážkou

TATRA

Kód Skarab: 2513

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,15

Náhrady:

6

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: +420602715639, tel: +420595536536, fax: +420556719767, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKT0024 - Drobné motorové díly MOTOKOV

Platnost od 16.04.2024

Strana: 2 / 4

Drobné motorové díly MOTOKOV

Ceník  SKT0024

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

619,00

Název: Pouzdro vačky pr.50 mm - 58 mm s

drážkou TATRA

Kód Skarab: 4138

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,14

Náhrady:

7

206,00

Název: Vedení sacího ventilu TATRA Kód Skarab: 250084

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,09

Náhrady:

8

206,00

Název: Vedení výfukového ventilu abnormální

TATRA

Kód Skarab: 250579

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,09

Náhrady:

9

277,00

Název: Vedení výfukového ventilu abnormální

TATRA

Kód Skarab: 250934

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,09

Náhrady:

10

206,00

Název: Vedení výfukového ventilu TATRA Kód Skarab: 250083

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,09

Náhrady:

11

539,00

Název: Čep pístní 45*102*22 EURO,TURBO Tatra Kód Skarab: 7280

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,96

Náhrady:

12

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: +420602715639, tel: +420595536536, fax: +420556719767, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKT0024 - Drobné motorové díly MOTOKOV

Platnost od 16.04.2024

Strana: 3 / 4

Drobné motorové díly MOTOKOV

Ceník  SKT0024

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

427,00

Název: Čep pístní 45*102*24 Tatra Kód Skarab: 2826

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,90

Náhrady:

13

738,00

Název: Zvedák ventilu úpl. TATRA Kód Skarab: 4459

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,18

Náhrady:

14

64,00

Název: Talíř pružin ventilu TATRA Kód Skarab: 8155

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,03

Náhrady:

15

61,00

Název: Talíř ventilových pružin TATRA Kód Skarab: 250578

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,03

Náhrady:

16

347,00

Název: Sedlo sac.vent. TATRA Kód Skarab: 250936

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,03

Náhrady:

17

347,00

Název: Sedlo sacího ventilu abnormální TATRA Kód Skarab: 250580

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,03

Náhrady:

18

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: +420602715639, tel: +420595536536, fax: +420556719767, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKT0024 - Drobné motorové díly MOTOKOV

Platnost od 16.04.2024

Strana: 4 / 4

Drobné motorové díly MOTOKOV

Ceník  SKT0024

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

347,00

Název: Sedlo sacího ventilu TATRA Kód Skarab: 250581

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,03

Náhrady:

19

347,00

Název: Sedlo výfuk.ventil. TATRA Kód Skarab: 250937

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,02

Náhrady:

20

347,00

Název: Sedlo výfukové +0,5 TATRA Kód Skarab: 250938

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,02

Náhrady:

21

291,00

Název: Sedlo výfukového ventilu TATRA Kód Skarab: 250737

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,02

Náhrady:

22

Pístní čepy, pouzdra vačky, sedla, vodítka a zvedáky v výborné kvalit ě.

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: +420602715639, tel: +420595536536, fax: +420556719767, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz


